
Typ objektu - 

název
Popis objektu Účetní jednotka

Souhrn aktivních 

inventárních čísel

Kmen. č. parcely 

(Umístění, 

hl.parcela)

Poddělení 

(Umístění, 

hl.parcela)

CZ-CC název (Stavba)

Stavba dešťová kanalizace II. Městská část Praha 20 MC20ES000712
Vedení kanalizační 

dálková trubní

Stavba splašková kanalizace II. Městská část Praha 20 MC20ES000713
Vedení kanalizační 

dálková trubní

Stavba
oplocení u čp.17 - KÚ Horní Počernice druh čís. 2 

parc. č. 5/1
Městská část Praha 20 MC20ES000483 5 1

Oplocení samostatné j. 

n.

Stavba
hraz ryb.Krov.nam.-1953 - KÚ Horní Počernice druh 

čís. 2 parc. č. 20
Městská část Praha 20 MC20ES000010 20

Hráze, jezy a stupně 

na tocích

Stavba
kříž železný - Náchodská-Čertouzy - KÚ Horní 

Počernice druh čís. 2 parc. č. 72/1
Městská část Praha 20 MC20ES000202 72 1

Pomníky a jiná drobná 

architektura

Stavba
hraz ryb. Bartlova ul. - KÚ Horní Počernice druh čís. 2 

parc. č. 74
Městská část Praha 20 MC20ES000011 74

Přehrady a nádrže na 

tocích

Stavba
oplocení hřiště Ohnišťanská  u ZVŠ Bártlova 83 - KÚ 

Horní Počernice druh čís. 2 parc. č. 189/1
Městská část Praha 20 MC20ES000741 189 1

Oplocení samostatné j. 

n.

Stavba
Oplocení ZŠ Bártlova - KÚ Horní Počernice druh čís. 

1 parc. č. 192 ZE typ 1
Městská část Praha 20 MC20ES000540 192

Oplocení samostatné j. 

n.

Stavba
Pomník v parku Slavoje Nolče - KÚ Horní Počernice 

druh čís. 2 parc. č. 275/1
Městská část Praha 20 MC20ES000542 275 1

Pomníky a jiná drobná 

architektura

Stavba
park Křovinovo náměstí - KÚ Horní Počernice druh 

čís. 2 parc. č. 275/1
Městská část Praha 20 MC20ES000569 275 1 Parky a zahrady

Stavba
hřiště MŠ  Křovinovo - KÚ Horní Počernice druh čís. 2 

parc. č. 275/5
Městská část Praha 20 MC20ES000601 275 5 Dětská a školní hřiště

Stavba
čekárna MHD - Náchodská u TRW Volantu - KÚ 

Horní Počernice druh čís. 2 parc. č. 286
Městská část Praha 20 MC20ES000223 286

Parkoviště a plochy 

charakteru pozemních 

místních komunikací

Stavba
Chodníky Ve Žlíbku  - KÚ Horní Počernice druh čís. 2 

parc. č. 423
Městská část Praha 20 MC20ES000750 423

Parkoviště a plochy 

charakteru pozemních 

místních komunikací

Stavba
chodník-asf.park U kina (před divadlem) - KÚ Horní 

Počernice druh čís. 2 parc. č. 424
Městská část Praha 20 MC20ES000436 424

Parkoviště a plochy 

charakteru pozemních 

místních komunikací

Stavba
park Žlíbek - KÚ Horní Počernice druh čís. 2 parc. č. 

520
Městská část Praha 20 MC20ES000490 520 Parky a zahrady



Stavba
komunikace Čechurova - KÚ Horní Počernice druh 

čís. 2 parc. č. 571/1
Městská část Praha 20 MC20ES000226 571 1 Komunikace v obcích

Stavba
otocka autob. Ve zlibku 1990 - KÚ Horní Počernice 

druh čís. 2 parc. č. 578/12
Městská část Praha 20 MC20ES000061 578 12

Parkoviště a plochy 

charakteru pozemních 

místních komunikací

Stavba
komunikace Chodovická,úsek Běluňská-U Jeslí - KÚ 

Horní Počernice druh čís. 2 parc. č. 696/40
Městská část Praha 20 MC20ES000445 696 40 Komunikace v obcích

Stavba
chodníky U jeslí sever, Chodovická-Komárovská - KÚ 

Horní Počernice druh čís. 2 parc. č. 697/1
Městská část Praha 20 MC20ES000379 697 1

Parkoviště a plochy 

charakteru pozemních 

místních komunikací

Stavba
komunikace U jeslí,od ulice Komárovská k tělocvičně - 

KÚ Horní Počernice druh čís. 2 parc. č. 697/1
Městská část Praha 20 MC20ES000455 697 1 Komunikace v obcích

Stavba
chodníky Ratibořická jih, u ZŠ - KÚ Horní Počernice 

druh čís. 2 parc. č. 781/2
Městská část Praha 20 MC20ES000377 781 2

Parkoviště a plochy 

charakteru pozemních 

místních komunikací

Stavba
komunikace Běluňska - KÚ Horní Počernice druh čís. 

2 parc. č. 781/7
Městská část Praha 20 MC20ES000098 781 7 Komunikace v obcích

Stavba
Sad. úpravy u ŠJ ZŠ Ratibořická - KÚ Horní 

Počernice druh čís. 2 parc. č. 781/4
Městská část Praha 20 MC20ES000568 781 4 Parky a zahrady

Stavba
Dřevěný altán ZŠ Ratibořická - KÚ Horní Počernice 

druh čís. 2 parc. č. 781/4
Městská část Praha 20 MC20ES000740 781 4

Ostatní stavby pro 

sport a rekreaci (kromě 

budov)

Stavba
Oplocení družiny ZŠ Ratibořická - KÚ Horní Počernice 

druh čís. 2 parc. č. 781/4
Městská část Praha 20 MC20ES000743 781 4 Oplocení budov 1263

Stavba

Komunikace Jívanská - TV Horní Počernice-ČOV 

Svépravice Jívanská, Praha - KÚ Horní Počernice 

druh čís. 2 parc. č. 781/3

Městská část Praha 20 MC20ES000760 781 3 Komunikace v obcích

Stavba

Komunikace Běchorská-Běluňská - TV Horní 

Počernice-ČOV Svépravice Běchorská, Praha - KÚ 

Horní Počernice druh čís. 2 parc. č. 781/3

Městská část Praha 20 MC20ES000761 781 3 Komunikace v obcích

Stavba

Park Poznání - u ZŠ Ratibořickáparc. č. 781/2 a 

781/10 - KÚ Horní Počernice druh čís. 2 parc. č. 

781/2

Městská část Praha 20 MC20ES000772 781 2 Dětská a školní hřiště

Stavba
dětské hřiště Běluňská - KÚ Horní Počernice druh čís. 

2 parc. č. 785/1
Městská část Praha 20 MC20ES000506 785 1 Dětská a školní hřiště

Stavba
Dětské hřiště - Běluňská - Jívanská - KÚ Horní 

Počernice druh čís. 2 parc. č. 785/1
Městská část Praha 20 MC20ES000729 785 1

Ostatní stavby pro 

sport a rekreaci (kromě 

budov)



Stavba

Jednotná kanalizace a vodovod-přípojky (v rámci 

ivenstiční akce IS ostatní) - TV Horní Počernice - KÚ 

Horní Počernice druh čís. 2 parc. č. 785/9

Městská část Praha 20 MC20ES000737 785 9
Vedení kanalizace 

místní trubní

Stavba
hřiště Jizbická /Hornbach/ - KÚ Horní Počernice druh 

čís. 2 parc. č. 786/1
Městská část Praha 20 MC20ES000193 786 1 Plochy hřišť a cvičišť

Stavba
komunikace Češovská - KÚ Horní Počernice druh čís. 

2 parc. č. 786/1
Městská část Praha 20 MC20ES000126 786 1 Komunikace v obcích

Stavba
parkoviště Ruprechtická - KÚ Horní Počernice druh 

čís. 2 parc. č. 786/24
Městská část Praha 20 MC20ES000433 786 24

Parkoviště a plochy 

charakteru pozemních 

místních komunikací

Stavba
chodníky a SÚ sídliště III - KÚ Horní Počernice druh 

čís. 2 parc. č. 786/45
Městská část Praha 20 MC20ES000159 786 45

Komunikace pozemní 

místní a účelové j. n.

Stavba
hřiště Pavlišovská - KÚ Horní Počernice druh čís. 2 

parc. č. 786/54
Městská část Praha 20 MC20ES000192 786 54 Plochy hřišť a cvičišť

Stavba
hřiště Ruprechtická - KÚ Horní Počernice druh čís. 2 

parc. č. 786/56
Městská část Praha 20 MC20ES000191 786 56 Plochy hřišť a cvičišť

Stavba
hřiště u ZŠ Chodovická - KÚ Horní Počernice druh 

čís. 2 parc. č. 786/71
Městská část Praha 20 MC20ES000465 786 71 Dětská a školní hřiště

Stavba
parkoviště u ZŠ Chodovická - KÚ Horní Počernice 

druh čís. 2 parc. č. 786/94
Městská část Praha 20 MC20ES000219 786 94

Parkoviště a plochy 

charakteru pozemních 

místních komunikací

Stavba
hřiště Jívanská,IN-LINE dráha - KÚ Horní Počernice 

druh čís. 2 parc. č. 786/129
Městská část Praha 20 MC20ES000464 786 129 Dětská a školní hřiště

Stavba
chodníky a komunikace na sídlišti II - KÚ Horní 

Počernice druh čís. 2 parc. č. 786/16
Městská část Praha 20 MC20ES000152 786 16

Komunikace pozemní 

místní a účelové j. n.

Stavba
chodníky Ratibořická jih, u MŠ - KÚ Horní Počernice 

druh čís. 2 parc. č. 786/127
Městská část Praha 20 MC20ES000378 786 127

Parkoviště a plochy 

charakteru pozemních 

místních komunikací

Stavba
kanal.prip.MS Ratiboricka 1988 - KÚ Horní Počernice 

druh čís. 2 parc. č. 786/127
Městská část Praha 20 MC20ES000050 786 127

Vedení kanalizační 

dálková trubní

Stavba
komunikace MS Ratibor. 1988 - KÚ Horní Počernice 

druh čís. 2 parc. č. 786/127
Městská část Praha 20 MC20ES000053 786 127 Komunikace v obcích

Stavba
oploceni MS Ratiboricka 1988 - KÚ Horní Počernice 

druh čís. 2 parc. č. 786/119
Městská část Praha 20 MC20ES000051 786 119

Oplocení samostatné j. 

n.

Stavba

Doskočiště Chodovická 2250, Praha 20-Horní 

Počernice, Praha - KÚ Horní Počernice druh čís. 2 

parc. č. 786/76

Městská část Praha 20 MC20ES000705 786 76

Ostatní stavby pro 

sport a rekreaci (kromě 

budov)

Stavba
Hřiště s umělým povrchem - KÚ Horní Počernice druh 

čís. 2 parc. č. 786/70
Městská část Praha 20 MC20ES000709 786 70

Ostatní stavby pro 

sport a rekreaci (kromě 

budov)



Stavba
Dětské hřiště u MŠ Chodovická 1900 - KÚ Horní 

Počernice druh čís. 2 parc. č. 786/117
Městská část Praha 20 MC20ES000726 786 117

Ostatní stavby pro 

sport a rekreaci (kromě 

budov)

Stavba
Veřejné osvětlení - KÚ Horní Počernice druh čís. 2 

parc. č. 786/99
Městská část Praha 20 MC20ES000734 786 99

Ostatní inženýrské 

stavby j. n.

Stavba
Venkovní hřiště u ZŠ Chodovická - KÚ Horní 

Počernice druh čís. 2 parc. č. 786/83
Městská část Praha 20 MC20ES000764 786 83 Dětská a školní hřiště

Stavba
Víceúčelové hřiště FZŠ Chodovická (vedle DDM) - KÚ 

Horní Počernice druh čís. 2 parc. č. 786/73
Městská část Praha 20 MC20ES000767 786 73 Dětská a školní hřiště

Stavba

Oplocení při divadle v Horních Počernicích Votouzská 

11/379, Praha 20-Horní Počernice, 193 00  Praha - 

KÚ Horní Počernice druh čís. 2 parc. č. 862/1 ZE typ 

4

Městská část Praha 20 MC20ES000552 862 1 Oplocení budov 1261

Stavba

Chodník k nouzouvému východu z divadla v Horních 

Počernicích Votouzská 11/379, Praha 20-Horní 

Počernice, 193 00  Praha - KÚ Horní Počernice druh 

čís. 2 parc. č. 862/3 ZE typ 1

Městská část Praha 20 MC20ES000553 862 3 Komunikace v obcích

Stavba
Hřiště u Divadla Pohoda - KÚ Horní Počernice druh 

čís. 2 parc. č. 867 ZE typ 1
Městská část Praha 20 MC20ES000516 867 Plochy hřišť a cvičišť

Stavba
park u divadla Pohoda - KÚ Horní Počernice druh čís. 

2 parc. č. 868
Městská část Praha 20 MC20ES000492 868 Parky a zahrady

Stavba
hřiště Čuřinka - KÚ Horní Počernice druh čís. 2 parc. 

č. 1203/1
Městská část Praha 20 MC20ES000190 1203 1 Plochy hřišť a cvičišť

Stavba
chodníky Běchorská - KÚ Horní Počernice druh čís. 2 

parc. č. 1209/2
Městská část Praha 20 MC20ES000133 1209 2

Parkoviště a plochy 

charakteru pozemních 

místních komunikací

Stavba
komunikace Běchorská - KÚ Horní Počernice druh 

čís. 2 parc. č. 1209/2
Městská část Praha 20 MC20ES000128 1209 2 Komunikace v obcích

Stavba
alej Běchorská - KÚ Horní Počernice druh čís. 2 parc. 

č. 1209/2
Městská část Praha 20 MC20ES000572 1209 2 Parky a zahrady

Stavba
kóje na sypké materiály - KÚ Horní Počernice druh 

čís. 2 parc. č. 1330/1
Městská část Praha 20 MC20ES000162 1330 1 Skládky odpadů

Stavba
nová asf.plocha sběrného dvora - KÚ Horní Počernice 

druh čís. 2 parc. č. 1330/1
Městská část Praha 20 MC20ES000477 1330 1 Komunikace v obcích

Stavba
prostranstvi u Nadrazi - KÚ Horní Počernice druh čís. 

2 parc. č. 1330/1
Městská část Praha 20 MC20ES000004 1330 1

Parkoviště a plochy 

charakteru pozemních 

místních komunikací

Stavba
přístřešek na drcení větví (skladádka štěrku, apod.) - 

KÚ Horní Počernice druh čís. 2 parc. č. 1330/1
Městská část Praha 20 MC20ES000507 1330 1

Ostatní inženýrské 

stavby j. n.

Stavba
vodov.prip. MH 1984 - KÚ Horní Počernice druh čís. 2 

parc. č. 1330/1
Městská část Praha 20 MC20ES000032 1330 1

Vedení vody místní 

trubní j. n.



Stavba
komunikace Lipí - úsek Náchodská - Obchodní - KÚ 

Horní Počernice druh čís. 2 parc. č. 1332
Městská část Praha 20 MC20ES000509 1332 Komunikace v obcích

Stavba
chodníky Frant.Černého, úsek Jívanská-Dobšická - 

KÚ Horní Počernice druh čís. 2 parc. č. 1422/1
Městská část Praha 20 MC20ES000273 1422 1

Parkoviště a plochy 

charakteru pozemních 

místních komunikací

Stavba
chodníky Frant.Černého, ú.okolo domů SBF - KÚ 

Horní Počernice druh čís. 2 parc. č. 1422/1
Městská část Praha 20 MC20ES000274 1422 1

Parkoviště a plochy 

charakteru pozemních 

místních komunikací

Stavba

vodovodní přípojka pro bytové domy Jívanská  1741-6 

- KÚ Horní Počernice druh čís. 2 parc. č. 1422/1 ZE 

typ 1

Městská část Praha 20 MC20ES000539 1422 1
Řady vodovodní 

přívodní a zásobovací

Stavba
Plynová přípojka BD Dobšická, Jívanská - KÚ Horní 

Počernice druh čís. 2 parc. č. 1422/1
Městská část Praha 20 MC20ES000749 1422 1 Sítě místní plynovodní

Stavba

parkoviště při ul. Fr. Černého před domem č.p. 1741-

1742 - KÚ Horní Počernice druh čís. 2 parc. č. 

1422/29

Městská část Praha 20 MC20ES000762 1422 29

Parkoviště a plochy 

charakteru pozemních 

místních komunikací

Stavba

parkoviště před domem č.p. 1745-1746 v ulici Fr. 

Černého  Františka Černého 1745, Praha, 193 00  

Praha - KÚ Horní Počernice druh čís. 2 parc. č. 

1422/30

Městská část Praha 20 MC20ES000765 1422 30

Parkoviště a plochy 

charakteru pozemních 

místních komunikací

Stavba

Parkoviště před domem č. p. 1743-744 v ulici Fr. 

Černého Františka Černého 1743, Praha 9 - Horní 

Počernice, 193 00  Praha 9 - Horní Počernice - KÚ 

Horní Počernice druh čís. 2 parc. č. 1422/31

Městská část Praha 20 MC20ES000766 1422 31

Parkoviště a plochy 

charakteru pozemních 

místních komunikací

Stavba
veřejné osvětlení Běluňská - KÚ Horní Počernice druh 

čís. 2 parc. č. 1469/6
Městská část Praha 20 MC20ES000754 1469 6

Ostatní inženýrské 

stavby j. n.

Stavba
komunikace Sekeřická - KÚ Horní Počernice druh čís. 

2 parc. č. 1501/2
Městská část Praha 20 MC20ES000752 1501 2 Komunikace v obcích

Stavba
chodník Sekeřická - KÚ Horní Počernice druh čís. 2 

parc. č. 1501/2
Městská část Praha 20 MC20ES000753 1501 2

Parkoviště a plochy 

charakteru pozemních 

místních komunikací

Stavba
kanalizace Sekeřická - KÚ Horní Počernice druh čís. 

2 parc. č. 1501/2
Městská část Praha 20 MC20ES000755 1501 2

Vedení kanalizace 

místní trubní

Stavba
Chodníky Lipí  - KÚ Horní Počernice druh čís. 2 parc. 

č. 1588/1
Městská část Praha 20 MC20ES000733 1588 1 Komunikace v obcích

Stavba

Oplocení skladového objektu MH Lipí, Praha 20-Horní 

Počernice, 193 00  Praha - KÚ Horní Počernice druh 

čís. 2 parc. č. 1595/2 ZE typ 1

Městská část Praha 20 MC20ES000550 1595 2 Oplocení staveb 1252



Stavba

Parkoviště a místní komunikace skladového objektu 

MH Lipí, Praha 20-Horní Počernice, 193 00  Praha - 

KÚ Horní Počernice druh čís. 2 parc. č. 1595/1 ZE typ 

1

Městská část Praha 20 MC20ES000551 1595 1

Parkoviště a plochy 

charakteru pozemních 

místních komunikací

Stavba
prístřešky MH 1983 - KÚ Horní Počernice druh čís. 2 

parc. č. 1597/1
Městská část Praha 20 MC20ES000029 1597 1

Oplocení samostatné j. 

n.

Stavba
komunikace v obj. MH - KÚ Horní Počernice druh čís. 

2 parc. č. 1597/1
Městská část Praha 20 MC20ES000021 1597 1 Komunikace v obcích

Stavba
kancelar - bunky na MH - KÚ Horní Počernice druh 

čís. 2 parc. č. 1598
Městská část Praha 20 MC20ES000111 1598 Budovy veřejné správy

Stavba
plechová hala na MH - KÚ Horní Počernice druh čís. 2 

parc. č. 1600/1
Městská část Praha 20 MC20ES000467 1600 1

Ostatní inženýrské 

stavby j. n.

Stavba
přístřešky-sběrný dvůr - KÚ Horní Počernice druh čís. 

2 parc. č. 1607
Městská část Praha 20 MC20ES000161 1607

Ostatní inženýrské 

stavby j. n.

Stavba
hřbitov H.P.- nová část /oplocení a chodníky/ - KÚ 

Horní Počernice druh čís. 2 parc. č. 1769/1
Městská část Praha 20 MC20ES000224 1769 1

Ostatní inženýrské 

stavby j. n.

Stavba
kolumbarium Chvala č. 11 - KÚ Horní Počernice druh 

čís. 2 parc. č. 1770
Městská část Praha 20 MC20ES000758 1770

Pomníky a jiná drobná 

architektura

Stavba
kaple a marnice Chvaly - KÚ Horní Počernice druh 

čís. 2 parc. č. 1771
Městská část Praha 20 MC20ES000113 1771

Pomníky a jiná drobná 

architektura

Stavba
památník p.Veselý - hřbitov Chvaly - KÚ Horní 

Počernice druh čís. 2 parc. č. 1771
Městská část Praha 20 MC20ES000505 1771

Pomníky a jiná drobná 

architektura

Stavba
Kolumbárium velké - Chvaly - KÚ Horní Počernice 

druh čís. 2 parc. č. 1772
Městská část Praha 20 MC20ES000164 1772

Pomníky a jiná drobná 

architektura

Stavba
Kolumbární stěna HP - KÚ Horní Počernice druh čís. 

2 parc. č. 1772
Městská část Praha 20 MC20ES000184 1772

Pomníky a jiná drobná 

architektura

Stavba
hřbitov Chvaly - chodníky - KÚ Horní Počernice druh 

čís. 2 parc. č. 1774
Městská část Praha 20 MC20ES000217 1774

Parkoviště a plochy 

charakteru pozemních 

místních komunikací

Stavba
hřbitov Chvaly-brána - KÚ Horní Počernice druh čís. 2 

parc. č. 1774
Městská část Praha 20 MC20ES000480 1774 Zdi a valy samostatné

Stavba
kolumbarium Chvala č. 9 (1992) - KÚ Horní Počernice 

druh čís. 2 parc. č. 1774
Městská část Praha 20 MC20ES000082 1774

Pomníky a jiná drobná 

architektura

Stavba
kolumbarium Chvala č. 10  (1993) - KÚ Horní 

Počernice druh čís. 2 parc. č. 1774
Městská část Praha 20 MC20ES000095 1774

Pomníky a jiná drobná 

architektura

Stavba
kolumbarium Chvala č. 6 - KÚ Horní Počernice druh 

čís. 2 parc. č. 1774
Městská část Praha 20 MC20ES000039 1774

Pomníky a jiná drobná 

architektura

Stavba
kolumbarium Chvala č. 7 - KÚ Horní Počernice druh 

čís. 2 parc. č. 1774
Městská část Praha 20 MC20ES000040 1774

Pomníky a jiná drobná 

architektura

Stavba
kolumbarium Chvala č. 8  (1990) - KÚ Horní 

Počernice druh čís. 2 parc. č. 1774
Městská část Praha 20 MC20ES000062 1774

Pomníky a jiná drobná 

architektura

Stavba
kolumbarium Chvala č.1 - KÚ Horní Počernice druh 

čís. 2 parc. č. 1774
Městská část Praha 20 MC20ES000023 1774

Pomníky a jiná drobná 

architektura



Stavba
Kolumbárium Chvala č.2 - KÚ Horní Počernice druh 

čís. 2 parc. č. 1774
Městská část Praha 20 MC20ES000024 1774

Pomníky a jiná drobná 

architektura

Stavba
Kolumbarium Chvala č.3 - KÚ Horní Počernice druh 

čís. 2 parc. č. 1774
Městská část Praha 20 MC20ES000025 1774

Pomníky a jiná drobná 

architektura

Stavba
Kolumbarium Chvala č.4 - KÚ Horní Počernice druh 

čís. 2 parc. č. 1774
Městská část Praha 20 MC20ES000026 1774

Pomníky a jiná drobná 

architektura

Stavba
Kolumbarium Chvala č.5 - KÚ Horní Počernice druh 

čís. 2 parc. č. 1774
Městská část Praha 20 MC20ES000027 1774

Pomníky a jiná drobná 

architektura

Stavba
hřbitov Chvaly - oplocení - KÚ Horní Počernice druh 

čís. 2 parc. č. 1775
Městská část Praha 20 MC20ES000215 1775

Oplocení samostatné j. 

n.

Stavba
chodník-asf.Nách.u hřbitova - KÚ Horní Počernice 

druh čís. 2 parc. č. 1780
Městská část Praha 20 MC20ES000437 1780

Parkoviště a plochy 

charakteru pozemních 

místních komunikací

Stavba
chodníky Náchodská sever, úsek Javorská-Mezihoří - 

KÚ Horní Počernice druh čís. 2 parc. č. 1816
Městská část Praha 20 MC20ES000399 1816

Parkoviště a plochy 

charakteru pozemních 

místních komunikací

Stavba
komunikace STOLIŇSKÁ (ev.číslo MK14-012C ) - KÚ 

Horní Počernice druh čís. 2 parc. č. 1849/1
Městská část Praha 20 MC20ES000771 1849 1 Komunikace v obcích

Stavba
veřejná zeleň Běluňská - KÚ Horní Počernice druh 

čís. 2 parc. č. 1905/1
Městská část Praha 20 MC20ES000510 1905 1 Parky a zahrady

Stavba

Dopravní hřiště u ZŠ Stoliňská  Stoliňská, Horní 

Počernice-Praha, Praha - KÚ Horní Počernice druh 

čís. 2 parc. č. 1905/1

Městská část Praha 20 MC20ES000706 1905 1

Ostatní stavby pro 

sport a rekreaci (kromě 

budov)

Stavba
Oplocení dopravního hřiště u ZŠ Stoliňská - KÚ Horní 

Počernice druh čís. 2 parc. č. 1905/1
Městská část Praha 20 MC20ES000728 1905 1

Oplocení samostatné j. 

n.

Stavba
hřiště u ZŠ Stoliňská - KÚ Horní Počernice druh čís. 2 

parc. č. 1907/1
Městská část Praha 20 MC20ES000472 1907 1 Plochy hřišť a cvičišť

Stavba
Oplocení u ZŠ Stoliňská - KÚ Horní Počernice druh 

čís. 2 parc. č. 1912/1
Městská část Praha 20 MC20ES000746 1912 1

Oplocení samostatné j. 

n.

Stavba
kanalizace Řešetovská - KÚ Horní Počernice druh 

čís. 2 parc. č. 1964/6
Městská část Praha 20 MC20ES000030 1964 6

Vedení kanalizační 

dálková trubní

Stavba
kom. Řešetovská 1983 - KÚ Horní Počernice druh čís. 

2 parc. č. 1964/6
Městská část Praha 20 MC20ES000028 1964 6 Komunikace v obcích

Stavba
studna na pozemku 1979 - KÚ Horní Počernice druh 

čís. 2 parc. č. 1979
Městská část Praha 20 MC20ES000769 1979

Studny j. n. a jímání 

vody

Stavba
Ch.tvrz-studna-Náchodská - KÚ Horní Počernice druh 

čís. 2 parc. č. 1981/4
Městská část Praha 20 MC20ES000479 1981 4 Ostatní vodní díla

Stavba
Chvalská tvrz-zahr.domek - KÚ Horní Počernice druh 

čís. 2 parc. č. 1981/4
Městská část Praha 20 MC20ES000466 1981 4

Ostatní inženýrské 

stavby j. n.

Stavba
ver.studna Chvala -1890 - KÚ Horní Počernice druh 

čís. 2 parc. č. 1981/4
Městská část Praha 20 MC20ES000007 1981 4

Ostatní inženýrské 

stavby j. n.



Stavba
Ch.tvrz-studna-střížka - KÚ Horní Počernice druh čís. 

2 parc. č. 1984
Městská část Praha 20 MC20ES000478 1984

Ostatní inženýrské 

stavby j. n.

Stavba
chodníky Náchodská jih, úsek Stoliňská-Božanovská - 

KÚ Horní Počernice druh čís. 2 parc. č. 1985
Městská část Praha 20 MC20ES000406 1985

Parkoviště a plochy 

charakteru pozemních 

místních komunikací

Stavba
Ch.tvrz-komunik.+park.stání+chodník - KÚ Horní 

Počernice druh čís. 2 parc. č. 1987/1
Městská část Praha 20 MC20ES000470 1987 1

Parkoviště a plochy 

charakteru pozemních 

místních komunikací

Stavba

Parkoviště východ - Chvalský zámek Na Chvalské 

tvrzi 857/3, Praha 20-Horní Počernice, 193 21 - KÚ 

Horní Počernice druh čís. 1 parc. č. 1987/1 ZE typ 3

Městská část Praha 20 MC20ES000524 1987 1

Parkoviště a plochy 

charakteru pozemních 

místních komunikací

Stavba
Parkoviště mezi zámkem a hotelem Stára - KÚ Horní 

Počernice druh čís. 2 parc. č. 1987/1 ZE typ 1
Městská část Praha 20 MC20ES000537 1987 1

Parkoviště a plochy 

charakteru pozemních 

místních komunikací

Stavba

Letní scéna -vnitřní nádvoří, Chvalský zámek Na 

Chvalské tvrzi 3/857, Praha 20-Horní Počernice, 193 

21 - KÚ Horní Počernice druh čís. 2 parc. č. 1988 ZE 

typ 1

Městská část Praha 20 MC20ES000519 1988

Ostatní stavby pro 

sport a rekreaci (kromě 

budov)

Stavba
Chvalská tvrz - I.etapa - KÚ Horní Počernice druh čís. 

2 parc. č. 1990
Městská část Praha 20 MC20ES000167 1990

Vedení 

telekomunikační místní 

podzemní j. n.

Stavba
Chvalská tvrz - sítě - KÚ Horní Počernice druh čís. 2 

parc. č. 1990
Městská část Praha 20 MC20ES000166 1990

Vedení místní 

elektrická podzemní j. 

n.

Stavba
Ch.tvrz-terén.úpr.+chodníky+zdi - KÚ Horní Počernice 

druh čís. 2 parc. č. 1991
Městská část Praha 20 MC20ES000469 1991

Parkoviště a plochy 

charakteru pozemních 

místních komunikací

Stavba
Fontána - Parkoviště Východ- Chvalský zámek - KÚ 

Horní Počernice druh čís. 1 parc. č. 1991 ZE typ 3
Městská část Praha 20 MC20ES000525 1991

Parkoviště a plochy 

charakteru pozemních 

místních komunikací

Stavba

Oplocení -zahrada - Chvalský zámek Na Chvalské 

tvrzi 857/3, Praha 20-Horní Počernice, 193 21 - KÚ 

Horní Počernice druh čís. 1 parc. č. 1992/1 ZE typ 1

Městská část Praha 20 MC20ES000523 1992 1
Oplocení samostatné j. 

n.

Stavba

Slavnostní osvětlení - zahrada- Chvalský zámek Na 

Chvalské tvrzi 857/3, Praha 20-Horní Počernice, 193 

21 - KÚ Horní Počernice druh čís. 2 parc. č. 1992/1

Městská část Praha 20 MC20ES000526 1992 1
Osvětlovací síť vnější 

staveb 2420



Stavba

Komunikace Šplechnerova, Ledkovská, Podskalská, 

Zámezí, Slatiňanská, Zábrodí  - KÚ Horní Počernice 

druh čís. 2 parc. č. 2071

Městská část Praha 20 MC20ES000730 2071 Komunikace v obcích

Stavba
hřiště Slatiňanská - KÚ Horní Počernice druh čís. 2 

parc. č. 2142/9
Městská část Praha 20 MC20ES000186 2142 9 Plochy hřišť a cvičišť

Stavba
úprava potoka Chvalka a odpadu z ČOV - KÚ Horní 

Počernice druh čís. 2 parc. č. 2144
Městská část Praha 20 MC20ES000160 2144

Úpravy vodních toků 

(regulace)

Stavba
chodníky Studnická jih - KÚ Horní Počernice druh čís. 

2 parc. č. 2145/96
Městská část Praha 20 MC20ES000253 2145 96

Parkoviště a plochy 

charakteru pozemních 

místních komunikací

Stavba
chodníky Studnická sever - KÚ Horní Počernice druh 

čís. 2 parc. č. 2145/96
Městská část Praha 20 MC20ES000252 2145 96

Parkoviště a plochy 

charakteru pozemních 

místních komunikací

Stavba
komunik. v ul. Studnicka 1983 - KÚ Horní Počernice 

druh čís. 2 parc. č. 2145/96
Městská část Praha 20 MC20ES000022 2145 96 Komunikace v obcích

Stavba
chodníky Náchodská jih, úsek Božanovská-PLUS - 

KÚ Horní Počernice druh čís. 2 parc. č. 2190
Městská část Praha 20 MC20ES000407 2190

Parkoviště a plochy 

charakteru pozemních 

místních komunikací

Stavba
chodníky Náchodská jih, parkoviště u PLUSu - KÚ 

Horní Počernice druh čís. 2 parc. č. 2191/1
Městská část Praha 20 MC20ES000409 2191 1

Parkoviště a plochy 

charakteru pozemních 

místních komunikací

Stavba
chodníky Náchodská jih, u PLUSu - KÚ Horní 

Počernice druh čís. 2 parc. č. 2191/1
Městská část Praha 20 MC20ES000408 2191 1

Parkoviště a plochy 

charakteru pozemních 

místních komunikací

Stavba
parkoviště Mezilesí /za benzinkou/ - KÚ Horní 

Počernice druh čís. 2 parc. č. 2196/1
Městská část Praha 20 MC20ES000218 2196 1

Parkoviště a plochy 

charakteru pozemních 

místních komunikací

Stavba
kanalizace Mezilesí čp.951-958 - KÚ Horní Počernice 

druh čís. 2 parc. č. 2196/1
Městská část Praha 20 MC20ES000065 2196 1

Vedení kanalizační 

dálková trubní

Stavba
parkoviště Mezilesí - KÚ Horní Počernice druh čís. 2 

parc. č. 2196/1
Městská část Praha 20 MC20ES000748 2196 1

Parkoviště a plochy 

charakteru pozemních 

místních komunikací

Stavba
hřiště Mezilesí MV I - KÚ Horní Počernice druh čís. 2 

parc. č. 2198/117
Městská část Praha 20 MC20ES000185 2198 117 Plochy hřišť a cvičišť

Stavba
chodníky a komunikace na sídlišti I - KÚ Horní 

Počernice druh čís. 2 parc. č. 2198/38
Městská část Praha 20 MC20ES000148 2198 38 Komunikace v obcích



Stavba
chodníky Náchodská jih, u ČS Benzina PHM - KÚ 

Horní Počernice druh čís. 2 parc. č. 2198/158
Městská část Praha 20 MC20ES000410 2198 158

Parkoviště a plochy 

charakteru pozemních 

místních komunikací

Stavba

Sadové úpravy sídl. FMV I Mezilesí, Praha 20-Horní 

Počernice, 193 00  Praha - KÚ Horní Počernice druh 

čís. 2 parc. č. 2198/74 ZE typ 1

Městská část Praha 20 MC20ES000566 2198 74 Parky a zahrady

Stavba

Senior park "Lhotská" Lhotská, Praha 20-Horní 

Počernice, Praha - KÚ Horní Počernice druh čís. 2 

parc. č. 2198/123

Městská část Praha 20 MC20ES000708 2198 123

Ostatní stavby pro 

sport a rekreaci (kromě 

budov)

Stavba
chodníky Libošovická východ - KÚ Horní Počernice 

druh čís. 2 parc. č. 2200/5
Městská část Praha 20 MC20ES000312 2200 5

Parkoviště a plochy 

charakteru pozemních 

místních komunikací

Stavba
parkoviště na sídlišti II, par.č.2498/72 - KÚ Horní 

Počernice druh čís. 2 parc. č. 2498/72
Městská část Praha 20 MC20ES000150 2498 72

Parkoviště a plochy 

charakteru pozemních 

místních komunikací

Stavba
parkoviště na sídlišti II, par.č.2498/76 - KÚ Horní 

Počernice druh čís. 2 parc. č. 2498/76
Městská část Praha 20 MC20ES000151 2498 76

Parkoviště a plochy 

charakteru pozemních 

místních komunikací

Stavba
zelené plochy sídl.II - Lhotská - KÚ Horní Počernice 

druh čís. 2 parc. č. 2498/63
Městská část Praha 20 MC20ES000495 2498 63 Parky a zahrady

Stavba
hřiště Lipí /u věžáků/ - KÚ Horní Počernice druh čís. 2 

parc. č. 2640/23
Městská část Praha 20 MC20ES000484 2640 23 Plochy hřišť a cvičišť

Stavba
park Ratibořická-Vysokovská - KÚ Horní Počernice 

druh čís. 2 parc. č. 2640/3
Městská část Praha 20 MC20ES000494 2640 3 Parky a zahrady

Stavba

chodníky Chvalkovická východ, úsek Běluňská-

Běchorská - KÚ Horní Počernice druh čís. 2 parc. č. 

2640/4

Městská část Praha 20 MC20ES000358 2640 4

Parkoviště a plochy 

charakteru pozemních 

místních komunikací

Stavba

chodníky Chvalkovická západ, úsek Běchorská-

Ratibořická - KÚ Horní Počernice druh čís. 2 parc. č. 

2640/4

Městská část Praha 20 MC20ES000351 2640 4

Parkoviště a plochy 

charakteru pozemních 

místních komunikací

Stavba
chodníky Ratibořická sever, park - KÚ Horní 

Počernice druh čís. 2 parc. č. 2640/2
Městská část Praha 20 MC20ES000376 2640 2

Parkoviště a plochy 

charakteru pozemních 

místních komunikací

Stavba
chodníky Ratibořická, park - KÚ Horní Počernice druh 

čís. 2 parc. č. 2640/23
Městská část Praha 20 MC20ES000375 2640 23

Parkoviště a plochy 

charakteru pozemních 

místních komunikací



Stavba
pam.obetem fasismu 1970 - KÚ Horní Počernice druh 

čís. 2 parc. č. 2640/25
Městská část Praha 20 MC20ES000019 2640 25

Pomníky a jiná drobná 

architektura

Stavba
vodovodní přípojka  - pro pítko dětské hřiště Běluňská 

- KÚ Horní Počernice druh čís. 2 parc. č. 2640/23
Městská část Praha 20 MC20ES000732 2640 23

Řady vodovodní 

přívodní a zásobovací

Stavba
chodníky Běluňská - KÚ Horní Počernice druh čís. 2 

parc. č. 2640/15
Městská část Praha 20 MC20ES000751 2640 15

Parkoviště a plochy 

charakteru pozemních 

místních komunikací

Stavba
park Lipí - KÚ Horní Počernice druh čís. 2 parc. č. 

2872
Městská část Praha 20 MC20ES000571 2872 Parky a zahrady

Stavba
hřiště Lhotská - KÚ Horní Počernice druh čís. 2 parc. 

č. 2973/5
Městská část Praha 20 MC20ES000187 2973 5 Plochy hřišť a cvičišť

Stavba
nové oplocení u MŠ Lhotská - KÚ Horní Počernice 

druh čís. 2 parc. č. 2973/5
Městská část Praha 20 MC20ES000474 2973 5

Oplocení samostatné j. 

n.

Stavba
Komunikace Spojenců a Božanovská - KÚ Horní 

Počernice druh čís. 2 parc. č. 3134/3
Městská část Praha 20 MC20ES000727 3134 3 Komunikace v obcích

Stavba
kamenný kříž - ul.Jeřická - KÚ Horní Počernice druh 

čís. 2 parc. č. 3246/1
Městská část Praha 20 MC20ES000201 3246 1

Pomníky a jiná drobná 

architektura

Stavba
komunikace Jeřická - KÚ Horní Počernice druh čís. 2 

parc. č. 3246/1
Městská část Praha 20 MC20ES000158 3246 1 Komunikace v obcích

Stavba
chodníky Jeřická střed, alej - KÚ Horní Počernice 

druh čís. 2 parc. č. 3246/1
Městská část Praha 20 MC20ES000369 3246 1

Parkoviště a plochy 

charakteru pozemních 

místních komunikací

Stavba
hřiště Jeřická - KÚ Horní Počernice druh čís. 2 parc. 

č. 3268/1
Městská část Praha 20 MC20ES000188 3268 1 Plochy hřišť a cvičišť

Stavba
zeleň-park Prachovská - KÚ Horní Počernice druh čís. 

2 parc. č. 3268/1
Městská část Praha 20 MC20ES000498 3268 1 Parky a zahrady

Stavba
park Cuřinka - KÚ Horní Počernice druh čís. 2 parc. č. 

3380/1
Městská část Praha 20 MC20ES000491 3380 1 Parky a zahrady

Stavba
Rákosníčkovo hřiště - KÚ Horní Počernice druh čís. 2 

parc. č. 3380/1
Městská část Praha 20 MC20ES000742 3380 1 Dětská a školní hřiště

Stavba
prostranství před ZŠ Ratibořická - KÚ Horní 

Počernice druh čís. 1 parc. č. 3454 ZE typ 1
Městská část Praha 20 MC20ES000005 3454 Parky a zahrady

Stavba
oplocení před ZŠ Spojenců - KÚ Horní Počernice druh 

čís. 1 parc. č. 3454 ZE typ 1
Městská část Praha 20 MC20ES000512 3454

Oplocení samostatné j. 

n.

Stavba
opěrná zídka u ZŠ Spojenců - KÚ Horní Počernice 

druh čís. 2 parc. č. 3455
Městská část Praha 20 MC20ES000482 3455 Zdi a valy samostatné

Stavba

Letní divadlo při ZŠ Spojenců Spojenců 1408/63, 

Praha 20-Horní Počernice, 193 00  Praha - KÚ Horní 

Počernice druh čís. 2 parc. č. 3455/4

Městská část Praha 20 MC20ES000535 3455 4 Budovy divadel

Stavba
Oplocení - opěrná zeď při ZŠ Spojenců - KÚ Horní 

Počernice druh čís. 2 parc. č. 3455/3
Městská část Praha 20 MC20ES000541 3455 3

Oplocení samostatné j. 

n.



Stavba

Hřiště ZŠ Spojenců, Praha - Horní Počernice 

Spojenců, Horní Počernice, Praha - KÚ Horní 

Počernice druh čís. 2 parc. č. 3455/3

Městská část Praha 20 MC20ES000707 3455 3

Ostatní stavby pro 

sport a rekreaci (kromě 

budov)

Stavba
čekárna MHD - Božanovská u kamenictví - KÚ Horní 

Počernice druh čís. 2 parc. č. 3505/5
Městská část Praha 20 MC20ES000221 3505 5

Parkoviště a plochy 

charakteru pozemních 

místních komunikací

Stavba
pomníček - Baroňák - KÚ Horní Počernice druh čís. 2 

parc. č. 3555/1
Městská část Praha 20 MC20ES000207 3555 1

Pomníky a jiná drobná 

architektura

Stavba
osvětlení Divadlo v přírodě - KÚ Horní Počernice druh 

čís. 2 parc. č. 3556/2
Městská část Praha 20 MC20ES000489 3556 2

Osvětlovací síť vnější 

staveb 2420

Stavba
kaplička - ul.Šanovská - KÚ Horní Počernice druh čís. 

2 parc. č. 3684
Městská část Praha 20 MC20ES000195 3684

Pomníky a jiná drobná 

architektura

Stavba
komunikace Na Svecence - Zdonovská - KÚ Horní 

Počernice druh čís. 2 parc. č. 3725/1
Městská část Praha 20 MC20ES000055 3725 1

Komunikace pozemní 

místní a účelové j. n.

Stavba

Komunikace Robotnice-1 část vč. dočíslení - TV Horní 

Počernice Šanovská, Praha - KÚ Horní Počernice 

druh čís. 2 parc. č. 3725/1

Městská část Praha 20 MC20ES000763 3725 1 Komunikace v obcích

Stavba
veřejná zeleň Šanovská - KÚ Horní Počernice druh 

čís. 2 parc. č. 3726/1
Městská část Praha 20 MC20ES000511 3726 1 Parky a zahrady

Stavba
ulice Závrchy - KÚ Horní Počernice druh čís. 2 parc. 

č. 3728/2
Městská část Praha 20 MC20ES000545 3728 2 Komunikace v obcích

Stavba
Komunikace nad Návsí, chodník Šanovská - KÚ Horní 

Počernice druh čís. 2 parc. č. 3729/3
Městská část Praha 20 MC20ES000731 3729 3 Komunikace v obcích

Stavba
komunikace Rašínská - KÚ Horní Počernice druh čís. 

2 parc. č. 3733
Městská část Praha 20 MC20ES000508 3733 Komunikace v obcích

Stavba
ulice Brdecká - KÚ Horní Počernice druh čís. 2 parc. 

č. 3733
Městská část Praha 20 MC20ES000544 3733 Komunikace v obcích

Stavba
Komunikace Rašínská, park. stání, zeleň - KÚ Horní 

Počernice druh čís. 2 parc. č. 3733
Městská část Praha 20 MC20ES000722 3733 Komunikace v obcích

Stavba

komunikace Pod starákem,  Rašínská, B. 

Veverkových, K Rybárně - KÚ Horní Počernice druh 

čís. 2 parc. č. 3733

Městská část Praha 20 MC20ES000738 3733 Komunikace v obcích

Stavba

Komunikace Br. Veverkových, park. stání. zeleň, 

odvodnění - KÚ Horní Počernice druh čís. 2 parc. č. 

3735

Městská část Praha 20 MC20ES000723 3735 Komunikace v obcích

Stavba
komunik. Zdonovska 1986 - KÚ Horní Počernice druh 

čís. 2 parc. č. 3743
Městská část Praha 20 MC20ES000045 3743 Komunikace v obcích

Stavba
komunikace Na Bačálkách - KÚ Horní Počernice druh 

čís. 2 parc. č. 3761
Městská část Praha 20 MC20ES000460 3761 Komunikace v obcích

Stavba
chodníky Jeřická jih, úsek Domkovská-Chvalkovická - 

KÚ Horní Počernice druh čís. 2 parc. č. 3763
Městská část Praha 20 MC20ES000374 3763

Parkoviště a plochy 

charakteru pozemních 

místních komunikací



Stavba
chodníky Jeřická jih, úsek Vysokovská -Na Bačálkách 

- KÚ Horní Počernice druh čís. 2 parc. č. 3763
Městská část Praha 20 MC20ES000368 3763

Parkoviště a plochy 

charakteru pozemních 

místních komunikací

Stavba
chodníky Jeřická sever, úsek Domkovská-Lipí - KÚ 

Horní Počernice druh čís. 2 parc. č. 3763
Městská část Praha 20 MC20ES000372 3763

Parkoviště a plochy 

charakteru pozemních 

místních komunikací

Stavba

chodníky Jeřická sever, úsek Chvalkovická-

Domkovská - KÚ Horní Počernice druh čís. 2 parc. č. 

3763

Městská část Praha 20 MC20ES000371 3763

Parkoviště a plochy 

charakteru pozemních 

místních komunikací

Stavba
chodníky Jeřická sever, úsek Lipí-Hřídelecká - KÚ 

Horní Počernice druh čís. 2 parc. č. 3763
Městská část Praha 20 MC20ES000373 3763

Parkoviště a plochy 

charakteru pozemních 

místních komunikací

Stavba

chodníky Jeřická sever, úsek Vysokovská-

CHvalkovická - KÚ Horní Počernice druh čís. 2 parc. 

č. 3764

Městská část Praha 20 MC20ES000370 3764

Parkoviště a plochy 

charakteru pozemních 

místních komunikací

Stavba
alej Jeřická - KÚ Horní Počernice druh čís. 2 parc. č. 

3764
Městská část Praha 20 MC20ES000573 3764 Parky a zahrady

Stavba
komunikace Khodlova - KÚ Horní Počernice druh čís. 

2 parc. č. 3765
Městská část Praha 20 MC20ES000131 3765 Komunikace v obcích

Stavba

pamětní deska - Khodlova ul. Khodlova 1086/21, 

Praha 20-Horní Počernice, 193 00  Praha - KÚ Horní 

Počernice druh čís. 2 parc. č. 3765

Městská část Praha 20 MC20ES000212 3765
Pomníky a jiná drobná 

architektura

Stavba
chodník-asf.Khodlova - KÚ Horní Počernice druh čís. 

2 parc. č. 3765
Městská část Praha 20 MC20ES000435 3765

Parkoviště a plochy 

charakteru pozemních 

místních komunikací

Stavba

chodníky Spojenců východ, úsek Na Bačálkách-

Vysokovská - KÚ Horní Počernice druh čís. 2 parc. č. 

3766/1

Městská část Praha 20 MC20ES000339 3766 1

Parkoviště a plochy 

charakteru pozemních 

místních komunikací

Stavba

chodníky Spojenců východ, úsek Khodlova-

Vysokovská, - KÚ Horní Počernice druh čís. 2 parc. č. 

3766/1

Městská část Praha 20 MC20ES000340 3766 1

Parkoviště a plochy 

charakteru pozemních 

místních komunikací

Stavba
chodníky Spojenců západ, úsek Khodlova-Keteňská - 

KÚ Horní Počernice druh čís. 2 parc. č. 3766/1
Městská část Praha 20 MC20ES000336 3766 1

Parkoviště a plochy 

charakteru pozemních 

místních komunikací



Stavba
chodníky Spojenců západ, ú.Keteňská-Vysokovská - 

KÚ Horní Počernice druh čís. 2 parc. č. 3766/1
Městská část Praha 20 MC20ES000337 3766 1

Parkoviště a plochy 

charakteru pozemních 

místních komunikací

Stavba

chodníky Spojenců západ, úsek Vysokovská-

Březovická - KÚ Horní Počernice druh čís. 2 parc. č. 

3766/1

Městská část Praha 20 MC20ES000338 3766 1

Parkoviště a plochy 

charakteru pozemních 

místních komunikací

Stavba
komunik.Vysokovska-Spojencu - KÚ Horní Počernice 

druh čís. 2 parc. č. 3766/1
Městská část Praha 20 MC20ES000123 3766 1 Komunikace v obcích

Stavba
komunikace Březovická - KÚ Horní Počernice druh 

čís. 2 parc. č. 3770
Městská část Praha 20 MC20ES000458 3770 Komunikace v obcích

Stavba
Chodník v ul. Březovická  - KÚ Horní Počernice druh 

čís. 2 parc. č. 3770
Městská část Praha 20 MC20ES000717 3770

Parkoviště a plochy 

charakteru pozemních 

místních komunikací

Stavba
Parkovací stání ul. Spojenců - KÚ Horní Počernice 

druh čís. 2 parc. č. 3771
Městská část Praha 20 MC20ES000718 3771

Parkoviště a plochy 

charakteru pozemních 

místních komunikací

Stavba
komunikace Krahulčí - KÚ Horní Počernice druh čís. 2 

parc. č. 3772
Městská část Praha 20 MC20ES000439 3772 Komunikace v obcích

Stavba

Dešťová kanalizace Krahulčí (v rámci ivenstiční akce 

IS ostatní) - TV Horní Počernice - KÚ Horní Počernice 

druh čís. 2 parc. č. 3772

Městská část Praha 20 MC20ES000735 3772
Vedení kanalizace 

místní trubní

Stavba

Komunikace Krahulčí (v rámci ivenstiční akce IS 

ostatní) - TV Horní Počernice - KÚ Horní Počernice 

druh čís. 2 parc. č. 3772

Městská část Praha 20 MC20ES000736 3772 Komunikace v obcích

Stavba
chodnik Krahulci-Spojencu 1986 - KÚ Horní 

Počernice druh čís. 2 parc. č. 3773
Městská část Praha 20 MC20ES000046 3773

Parkoviště a plochy 

charakteru pozemních 

místních komunikací

Stavba
komunikace Spojenců, úsek Krahulčí-Božanovská - 

KÚ Horní Počernice druh čís. 2 parc. č. 3773
Městská část Praha 20 MC20ES000440 3773 Komunikace v obcích

Stavba
komunikace Keteňská - KÚ Horní Počernice druh čís. 

2 parc. č. 3775
Městská část Praha 20 MC20ES000134 3775 Komunikace v obcích

Stavba
opěrná zeď Slatiňanská - KÚ Horní Počernice druh 

čís. 2 parc. č. 3777
Městská část Praha 20 MC20ES000493 3777 Zdi a valy samostatné

Stavba

chodníky Stoliňská západ, úsek Vrchovinská - 

Šplechnerova - KÚ Horní Počernice druh čís. 2 parc. 

č. 3783

Městská část Praha 20 MC20ES000258 3783

Parkoviště a plochy 

charakteru pozemních 

místních komunikací



Stavba
komunikace Stoliňská ú.Náchodská-Hartenberská - 

KÚ Horní Počernice druh čís. 2 parc. č. 3783
Městská část Praha 20 MC20ES000438 3783 Komunikace v obcích

Stavba
chodníky Stoliňská východ, úsek Náchodská -k faře - 

KÚ Horní Počernice druh čís. 2 parc. č. 3789/1
Městská část Praha 20 MC20ES000259 3789 1

Parkoviště a plochy 

charakteru pozemních 

místních komunikací

Stavba
kříž železný - Chvalská tvrz - KÚ Horní Počernice 

druh čís. 2 parc. č. 3792
Městská část Praha 20 MC20ES000203 3792

Pomníky a jiná drobná 

architektura

Stavba

Přístupová komunikace - Chvalský zámek Na 

Chvalské tvrzi 857/3, Praha 20-Horní Počernice, 193 

21 - KÚ Horní Počernice druh čís. 1 parc. č. 3792 ZE 

typ 1

Městská část Praha 20 MC20ES000520 3792 Komunikace v obcích

Stavba

Plynová přípojka venkovní - Chvalský zámek Na 

Chvalské tvrzi 857/3, Praha 20-Horní Počernice, 193 

21 - KÚ Horní Počernice druh čís. 1 parc. č. 3792 ZE 

typ 1

Městská část Praha 20 MC20ES000522 3792
Vedení ostatních plynů 

místní trubní

Stavba

Kanalizace dešťová - Parkoviště - Východ - Chvalský 

zámek Na Chvalské tvrzi 857/3, Praha 20-Horní 

Počernice, 193 21 - KÚ Horní Počernice druh čís. 1 

parc. č. 3792 ZE typ 3

Městská část Praha 20 MC20ES000527 3792
Vedení kanalizační 

dálková trubní

Stavba

Venkovní vodovodní přípojka - Chvalský zámek Na 

Chvalské tvrzi 857/3, Praha 20-Horní Počernice, 193 

21 - KÚ Horní Počernice druh čís. 1 parc. č. 3792 ZE 

typ 3

Městská část Praha 20 MC20ES000529 3792
Vedení vody dálková 

trubní j. n.

Stavba
Chodník před kostelem (Chval. tvrz) - KÚ Horní 

Počernice druh čís. 2 parc. č. 3792 ZE typ 1
Městská část Praha 20 MC20ES000538 3792

Parkoviště a plochy 

charakteru pozemních 

místních komunikací

Stavba
chodníky Stoliňská západ, úsek u ZŠ - KÚ Horní 

Počernice druh čís. 2 parc. č. 3793
Městská část Praha 20 MC20ES000256 3793

Parkoviště a plochy 

charakteru pozemních 

místních komunikací

Stavba
ver.studna u ZS Chvala-1875 - KÚ Horní Počernice 

druh čís. 2 parc. č. 3793
Městská část Praha 20 MC20ES000009 3793

Studny j. n. a jímání 

vody

Stavba
chodníky Stoliňská záp., ú.Vršovka-Vrchovinská - KÚ 

Horní Počernice druh čís. 2 parc. č. 3794
Městská část Praha 20 MC20ES000257 3794

Parkoviště a plochy 

charakteru pozemních 

místních komunikací

Stavba
zelené plochy Šplechn.,Vršovka,Zábrodí - KÚ Horní 

Počernice druh čís. 2 parc. č. 3799
Městská část Praha 20 MC20ES000497 3799 Parky a zahrady

Stavba
komunikace Náchodská-Jívanská - KÚ Horní 

Počernice druh čís. 2 parc. č. 3800
Městská část Praha 20 MC20ES000156 3800 Komunikace v obcích



Stavba
komunikace Náchodská-Božanovská - KÚ Horní 

Počernice druh čís. 2 parc. č. 3800/1
Městská část Praha 20 MC20ES000121 3800 1 Komunikace v obcích

Stavba
chodníky Náchodská jih, úsek Šplechnerova-Stoliňská 

- KÚ Horní Počernice druh čís. 2 parc. č. 3800/5
Městská část Praha 20 MC20ES000405 3800 5

Parkoviště a plochy 

charakteru pozemních 

místních komunikací

Stavba
chodníky Náchodská jih, u JET - KÚ Horní Počernice 

druh čís. 2 parc. č. 3800/4
Městská část Praha 20 MC20ES000404 3800 4

Parkoviště a plochy 

charakteru pozemních 

místních komunikací

Stavba
chodníky Náchodská sever, úsek Bystrá-Javorská - 

KÚ Horní Počernice druh čís. 2 parc. č. 3800/1
Městská část Praha 20 MC20ES000398 3800 1

Parkoviště a plochy 

charakteru pozemních 

místních komunikací

Stavba
chodníky Náchodská sever, Ve Zliči - Düfa - KÚ Horní 

Počernice druh čís. 2 parc. č. 3800/3
Městská část Praha 20 MC20ES000402 3800 3

Parkoviště a plochy 

charakteru pozemních 

místních komunikací

Stavba

chodníky Náchodská sever, úsek Ohnišťanská-U 

Županských - KÚ Horní Počernice druh čís. 2 parc. č. 

3800/1

Městská část Praha 20 MC20ES000382 3800 1

Parkoviště a plochy 

charakteru pozemních 

místních komunikací

Stavba
chodníky Náchodská sever, park Šedivého - KÚ Horní 

Počernice druh čís. 2 parc. č. 3800/1
Městská část Praha 20 MC20ES000401 3800 1

Parkoviště a plochy 

charakteru pozemních 

místních komunikací

Stavba
chodníky Náchodská sever, Ve Zl.-čp.807 - KÚ Horní 

Počernice druh čís. 2 parc. č. 3800/2
Městská část Praha 20 MC20ES000403 3800 2

Parkoviště a plochy 

charakteru pozemních 

místních komunikací

Stavba
komunikace Náchodská-Ve Žlíbku - KÚ Horní 

Počernice druh čís. 2 parc. č. 3800/1
Městská část Praha 20 MC20ES000143 3800 1 Komunikace v obcích

Stavba
zelané plochy Náchodská - KÚ Horní Počernice druh 

čís. 2 parc. č. 3800/1
Městská část Praha 20 MC20ES000488 3800 1 Parky a zahrady

Stavba
pamětní deska - park Šedivého - KÚ Horní Počernice 

druh čís. 2 parc. č. 3802
Městská část Praha 20 MC20ES000211 3802

Pomníky a jiná drobná 

architektura

Stavba
pomník padlým vojínům - park Šedivého - KÚ Horní 

Počernice druh čís. 2 parc. č. 3803
Městská část Praha 20 MC20ES000205 3803

Pomníky a jiná drobná 

architektura

Stavba
chodníky Březecká, úsek Náchodská - Javorská - KÚ 

Horní Počernice druh čís. 2 parc. č. 3803
Městská část Praha 20 MC20ES000275 3803

Parkoviště a plochy 

charakteru pozemních 

místních komunikací

Stavba
komunikace Březecká - KÚ Horní Počernice druh čís. 

2 parc. č. 3804
Městská část Praha 20 MC20ES000456 3804 Komunikace v obcích



Stavba
chodníky Mezihoří - KÚ Horní Počernice druh čís. 2 

parc. č. 3805
Městská část Praha 20 MC20ES000276 3805

Parkoviště a plochy 

charakteru pozemních 

místních komunikací

Stavba
komunikace Mezihoří - KÚ Horní Počernice druh čís. 

2 parc. č. 3805
Městská část Praha 20 MC20ES000457 3805 Komunikace v obcích

Stavba
chodníky Vojická západ, úsek Náchodská-Mezilesí - 

KÚ Horní Počernice druh čís. 2 parc. č. 3808
Městská část Praha 20 MC20ES000324 3808

Parkoviště a plochy 

charakteru pozemních 

místních komunikací

Stavba

Komunikace Vojická + chodníky Vojická, Praha 20-

Horní Počernice, 193 00  Praha - KÚ Horní Počernice 

druh čís. 2 parc. č. 3808

Městská část Praha 20 MC20ES000561 3808 Komunikace v obcích

Stavba
chodníky Mezilesí jih, úsek Vojická-Benzina - KÚ 

Horní Počernice druh čís. 2 parc. č. 3809
Městská část Praha 20 MC20ES000266 3809

Parkoviště a plochy 

charakteru pozemních 

místních komunikací

Stavba
chodníky Mezilesí sever, úsek Benzina-Vojická - KÚ 

Horní Počernice druh čís. 2 parc. č. 3809
Městská část Praha 20 MC20ES000261 3809

Parkoviště a plochy 

charakteru pozemních 

místních komunikací

Stavba
chodníky Vojická západ, úsek Mezilesí-Běchorská - 

KÚ Horní Počernice druh čís. 2 parc. č. 3810
Městská část Praha 20 MC20ES000325 3810

Parkoviště a plochy 

charakteru pozemních 

místních komunikací

Stavba
komunikace Vojická, úsek Sekeřická-Běchorská - KÚ 

Horní Počernice druh čís. 2 parc. č. 3810
Městská část Praha 20 MC20ES000442 3810 Komunikace v obcích

Stavba

Komunikace ul. Spojenců Spojenců, Praha 20-Horní 

Počernice, 193 00  Praha - KÚ Horní Počernice druh 

čís. 1 parc. č. 3810 ZE typ 4

Městská část Praha 20 MC20ES000562 3810 Komunikace v obcích

Stavba
chodníky Běchorská jih, úsek Vlásenická-sídl.MVI. - 

KÚ Horní Počernice druh čís. 2 parc. č. 3811
Městská část Praha 20 MC20ES000294 3811

Parkoviště a plochy 

charakteru pozemních 

místních komunikací

Stavba
chodníky Běchorská jih, úsek Vojická-Vlásenická - KÚ 

Horní Počernice druh čís. 2 parc. č. 3811
Městská část Praha 20 MC20ES000293 3811

Parkoviště a plochy 

charakteru pozemních 

místních komunikací

Stavba
chodníky Běchorská sever úsek MVI.-Vojická - KÚ 

Horní Počernice druh čís. 2 parc. č. 3812/1
Městská část Praha 20 MC20ES000278 3812 1

Parkoviště a plochy 

charakteru pozemních 

místních komunikací

Stavba
kom. Vlasenicka - KÚ Horní Počernice druh čís. 2 

parc. č. 3816
Městská část Praha 20 MC20ES000049 3816 Komunikace v obcích



Stavba

chodníky Spojenců východ, úsek Běchorská-

Sekeřická - KÚ Horní Počernice druh čís. 2 parc. č. 

3819/1

Městská část Praha 20 MC20ES000344 3819 1

Parkoviště a plochy 

charakteru pozemních 

místních komunikací

Stavba
chodníky Spojenců západ, úsek Sekeřická-Běchorská  

- KÚ Horní Počernice druh čís. 2 parc. č. 3819/1
Městská část Praha 20 MC20ES000333 3819 1

Parkoviště a plochy 

charakteru pozemních 

místních komunikací

Stavba
komunikace Spojencu - KÚ Horní Počernice druh čís. 

2 parc. č. 3819/2
Městská část Praha 20 MC20ES000109 3819 2 Komunikace v obcích

Stavba
komunikace Spojenců,B-čp1053 - KÚ Horní 

Počernice druh čís. 2 parc. č. 3819/1
Městská část Praha 20 MC20ES000441 3819 1 Komunikace v obcích

Stavba
chodníky Mezilesí jih, úsek Lipí-Chvalkovická - KÚ 

Horní Počernice druh čís. 2 parc. č. 3823
Městská část Praha 20 MC20ES000265 3823

Parkoviště a plochy 

charakteru pozemních 

místních komunikací

Stavba
chodníky Mezilesí jih,úsek Jívanská-Lipí - KÚ Horní 

Počernice druh čís. 2 parc. č. 3823
Městská část Praha 20 MC20ES000264 3823

Parkoviště a plochy 

charakteru pozemních 

místních komunikací

Stavba
chodníky Mezilesí sever,úsek CHvalkovická-Lipí - KÚ 

Horní Počernice druh čís. 2 parc. č. 3823
Městská část Praha 20 MC20ES000262 3823

Parkoviště a plochy 

charakteru pozemních 

místních komunikací

Stavba
chodníky Mezilesí sever,úsek Lipí-Jívanská - KÚ 

Horní Počernice druh čís. 2 parc. č. 3823
Městská část Praha 20 MC20ES000263 3823

Parkoviště a plochy 

charakteru pozemních 

místních komunikací

Stavba

Komunikace Rožnovská Rožnovská, Praha 20-Horní 

Počernice, 193 00  Praha - KÚ Horní Počernice druh 

čís. 2 parc. č. 3823 ZE typ 4

Městská část Praha 20 MC20ES000563 3823 Komunikace v obcích

Stavba

kom.Lisk.Spoj.Voj.Sek.a Lhot. (Liskovická, Spojenců, 

Vojkovická, Sekeřická a Lhotská) - KÚ Horní 

Počernice druh čís. 2 parc. č. 3824

Městská část Praha 20 MC20ES000048 3824 Komunikace v obcích

Stavba
komunikace Trní, Rožnovská, Lhotská - KÚ Horní 

Počernice druh čís. 2 parc. č. 3826
Městská část Praha 20 MC20ES000178 3826 Komunikace v obcích

Stavba

chodníky Chvalkovická východ, úsek Mezilesí-

Náchodská - KÚ Horní Počernice druh čís. 2 parc. č. 

3832

Městská část Praha 20 MC20ES000362 3832

Parkoviště a plochy 

charakteru pozemních 

místních komunikací

Stavba

chodníky Chvalkovická západ, úsek Náchodská-

Mezilesí - KÚ Horní Počernice druh čís. 2 parc. č. 

3832

Městská část Praha 20 MC20ES000347 3832

Parkoviště a plochy 

charakteru pozemních 

místních komunikací



Stavba

chodníky Chvalkovická východ, úsek Třebešovská-

Mezilesí - KÚ Horní Počernice druh čís. 2 parc. č. 

3833

Městská část Praha 20 MC20ES000361 3833

Parkoviště a plochy 

charakteru pozemních 

místních komunikací

Stavba

chodníky Chvalkovická východ, úsek Sekeřická-

Třebešovská - KÚ Horní Počernice druh čís. 2 parc. č. 

3834

Městská část Praha 20 MC20ES000360 3834

Parkoviště a plochy 

charakteru pozemních 

místních komunikací

Stavba

chodníky Chvalkovická západ, úsek Třebešovská-

Sekeřická - KÚ Horní Počernice druh čís. 2 parc. č. 

3834

Městská část Praha 20 MC20ES000349 3834

Parkoviště a plochy 

charakteru pozemních 

místních komunikací

Stavba
komunikace Třebešovská II - KÚ Horní Počernice 

druh čís. 2 parc. č. 3836
Městská část Praha 20 MC20ES000144 3836 Komunikace v obcích

Stavba
komunikace Třebešovská,úsek Chvalkovická-Lipí - 

KÚ Horní Počernice druh čís. 2 parc. č. 3836
Městská část Praha 20 MC20ES000450 3836 Komunikace v obcích

Stavba

chodníky Chvalkovická východ, úsek Běchorská-

Sekeřická - KÚ Horní Počernice druh čís. 2 parc. č. 

3837/1

Městská část Praha 20 MC20ES000359 3837 1

Parkoviště a plochy 

charakteru pozemních 

místních komunikací

Stavba

chodníky Chvalkovická západ - úsek Sekeřická-

Běchorská - KÚ Horní Počernice druh čís. 2 parc. č. 

3837/1

Městská část Praha 20 MC20ES000350 3837 1

Parkoviště a plochy 

charakteru pozemních 

místních komunikací

Stavba
komunikace Chvalkovická,M-B - KÚ Horní Počernice 

druh čís. 2 parc. č. 3837/1
Městská část Praha 20 MC20ES000443 3837 1 Komunikace v obcích

Stavba

chodníky Kramolná jih, úsek Domkovská-

Chvalkovická - KÚ Horní Počernice druh čís. 2 parc. 

č. 3840

Městská část Praha 20 MC20ES000366 3840

Parkoviště a plochy 

charakteru pozemních 

místních komunikací

Stavba

chodníky Kramolná jih, úsek Chvalkovická-

Vysokovská - KÚ Horní Počernice druh čís. 2 parc. č. 

3840

Městská část Praha 20 MC20ES000367 3840

Parkoviště a plochy 

charakteru pozemních 

místních komunikací

Stavba
chodníky Kramolná jih, úsek Lipí-Domkovská - KÚ 

Horní Počernice druh čís. 2 parc. č. 3840
Městská část Praha 20 MC20ES000365 3840

Parkoviště a plochy 

charakteru pozemních 

místních komunikací

Stavba
chodníky Kramolná sever, úsek Chvalkovická-Lipí - 

KÚ Horní Počernice druh čís. 2 parc. č. 3840
Městská část Praha 20 MC20ES000364 3840

Parkoviště a plochy 

charakteru pozemních 

místních komunikací



Stavba

chodníky Kramolná sever, úsek Vysokovská-

Chvalkovická - KÚ Horní Počernice druh čís. 2 parc. 

č. 3840

Městská část Praha 20 MC20ES000363 3840

Parkoviště a plochy 

charakteru pozemních 

místních komunikací

Stavba
komunikace Kramolná, úsek Vysokovská - k č.p. 345 - 

KÚ Horní Počernice druh čís. 2 parc. č. 3840
Městská část Praha 20 MC20ES000453 3840 Komunikace v obcích

Stavba
komunikace Ratibořická /Chvalská-Lipí/ - KÚ Horní 

Počernice druh čís. 2 parc. č. 3841/1
Městská část Praha 20 MC20ES000500 3841 1 Komunikace v obcích

Stavba

komunikace Ratibořická, úsek Vysokovská - 

Chvalkovická - KÚ Horní Počernice druh čís. 2 parc. 

č. 3841/1

Městská část Praha 20 MC20ES000454 3841 1 Komunikace v obcích

Stavba
komunikace Jívanská Jívanská, Praha - KÚ Horní 

Počernice druh čís. 2 parc. č. 3849 ZE typ 1
Městská část Praha 20 MC20ES000533 3849 Komunikace v obcích

Stavba
komunikace Obchodní Obchodní, Praha - KÚ Horní 

Počernice druh čís. 2 parc. č. 3849 ZE typ 1
Městská část Praha 20 MC20ES000534 3849 Komunikace v obcích

Stavba
chodníky Chvalkovická východ, úsek Trní -Ratibořická 

- KÚ Horní Počernice druh čís. 2 parc. č. 3854
Městská část Praha 20 MC20ES000357 3854

Parkoviště a plochy 

charakteru pozemních 

místních komunikací

Stavba
chodníky Chvalkovická západ, úsek Ratibořická-Trní - 

KÚ Horní Počernice druh čís. 2 parc. č. 3854
Městská část Praha 20 MC20ES000352 3854

Parkoviště a plochy 

charakteru pozemních 

místních komunikací

Stavba
chodníky Chvalkovická východ, úsek Kramolná-Trní - 

KÚ Horní Počernice druh čís. 2 parc. č. 3855
Městská část Praha 20 MC20ES000356 3855

Parkoviště a plochy 

charakteru pozemních 

místních komunikací

Stavba
chodníky Chvalkovická západ, úsek Trní-Kramolná - 

KÚ Horní Počernice druh čís. 2 parc. č. 3855
Městská část Praha 20 MC20ES000353 3855

Parkoviště a plochy 

charakteru pozemních 

místních komunikací

Stavba

chodníky Chvalkovická východ, úsek Jeřická-

Kramolná - KÚ Horní Počernice druh čís. 2 parc. č. 

3856

Městská část Praha 20 MC20ES000355 3856

Parkoviště a plochy 

charakteru pozemních 

místních komunikací

Stavba
chodníky Chvalkovická západ, úsek Kramolná-Jeřická 

- KÚ Horní Počernice druh čís. 2 parc. č. 3856
Městská část Praha 20 MC20ES000354 3856

Parkoviště a plochy 

charakteru pozemních 

místních komunikací

Stavba
kanalizace Lipí - KÚ Horní Počernice druh čís. 2 parc. 

č. 3860
Městská část Praha 20 MC20ES000137 3860

Vedení kanalizační 

dálková trubní



Stavba
komunikace Lipí,úsek Kramolná- Jeřická - KÚ Horní 

Počernice druh čís. 2 parc. č. 3860
Městská část Praha 20 MC20ES000444 3860 Komunikace v obcích

Stavba
komunikace Jasenná, úsek Hřídelecká -Češovská - 

KÚ Horní Počernice druh čís. 2 parc. č. 3862
Městská část Praha 20 MC20ES000452 3862 Komunikace v obcích

Stavba
komunikace Kalvodova,L-čp1234 - KÚ Horní 

Počernice druh čís. 2 parc. č. 3864
Městská část Praha 20 MC20ES000451 3864 Komunikace v obcích

Stavba
kanal.prip. Cesovska - KÚ Horní Počernice druh čís. 2 

parc. č. 3865
Městská část Praha 20 MC20ES000070 3865

Vedení kanalizační 

dálková trubní

Stavba
Komunikace Česovská - Kramolná - KÚ Horní 

Počernice druh čís. 2 parc. č. 3870 ZE typ 4
Městská část Praha 20 MC20ES000547 3870 Komunikace v obcích

Stavba
komunikace Otovická, TV Hor. Počernice, et. 0031 - 

KÚ Horní Počernice druh čís. 2 parc. č. 3878/1
Městská část Praha 20 MC20ES000725 3878 1 Komunikace v obcích

Stavba
komunikace Chodovicka 1982 - KÚ Horní Počernice 

druh čís. 2 parc. č. 3882/1
Městská část Praha 20 MC20ES000018 3882 1 Komunikace v obcích

Stavba
zeleň-park Chodovická-Mezilesí - KÚ Horní Počernice 

druh čís. 2 parc. č. 3884
Městská část Praha 20 MC20ES000501 3884 Parky a zahrady

Stavba
komunikace Lukavecká, úsek Náchodská-Mezilesí - 

KÚ Horní Počernice druh čís. 2 parc. č. 3889
Městská část Praha 20 MC20ES000446 3889 Komunikace v obcích

Stavba
komunikace Lukavecka 1974 - KÚ Horní Počernice 

druh čís. 2 parc. č. 3891
Městská část Praha 20 MC20ES000014 3891 Komunikace v obcích

Stavba

chodníky Komárovská východ, úsek Náchodská-

Třebešovská - KÚ Horní Počernice druh čís. 2 parc. č. 

3896

Městská část Praha 20 MC20ES000305 3896

Parkoviště a plochy 

charakteru pozemních 

místních komunikací

Stavba

chodníky Komárovská západ, úsek Mezilesí-

Třebešovská - KÚ Horní Počernice druh čís. 2 parc. č. 

3896

Městská část Praha 20 MC20ES000299 3896

Parkoviště a plochy 

charakteru pozemních 

místních komunikací

Stavba

chodníky Komárovská západ, úsek Náchodská-

Mezilesí - KÚ Horní Počernice druh čís. 2 parc. č. 

3896

Městská část Praha 20 MC20ES000298 3896

Parkoviště a plochy 

charakteru pozemních 

místních komunikací

Stavba

chodníky Komárovská východ - úsek Třebešovská - 

Běchorská - KÚ Horní Počernice druh čís. 2 parc. č. 

3897/1

Městská část Praha 20 MC20ES000306 3897 1

Parkoviště a plochy 

charakteru pozemních 

místních komunikací

Stavba

chodníky Komárovská západ, úsek Třebešovská-

Václavická - KÚ Horní Počernice druh čís. 2 parc. č. 

3897/1

Městská část Praha 20 MC20ES000300 3897 1

Parkoviště a plochy 

charakteru pozemních 

místních komunikací



Stavba
komunikace Václavická,B-K - KÚ Horní Počernice 

druh čís. 2 parc. č. 3897/1
Městská část Praha 20 MC20ES000462 3897 1 Komunikace v obcích

Stavba
chodníky Komárovská východ, ú.Běchorská-Běluňská 

- KÚ Horní Počernice druh čís. 2 parc. č. 3898/1
Městská část Praha 20 MC20ES000307 3898 1

Parkoviště a plochy 

charakteru pozemních 

místních komunikací

Stavba
chodníky Komárovská východ, úsek .Běluňská -U jeslí 

- KÚ Horní Počernice druh čís. 2 parc. č. 3898/1
Městská část Praha 20 MC20ES000308 3898 1

Parkoviště a plochy 

charakteru pozemních 

místních komunikací

Stavba

chodníky Komárovská východ, úsek Štverákova-

Jizbická - KÚ Horní Počernice druh čís. 2 parc. č. 

3898/1

Městská část Praha 20 MC20ES000310 3898 1

Parkoviště a plochy 

charakteru pozemních 

místních komunikací

Stavba
chodníky Komárovská východ, ú.U jeslí-Štverákova - 

KÚ Horní Počernice druh čís. 2 parc. č. 3898/1
Městská část Praha 20 MC20ES000309 3898 1

Parkoviště a plochy 

charakteru pozemních 

místních komunikací

Stavba

chodníky Komárovská západ - úsek Václavická-

Běchorská - KÚ Horní Počernice druh čís. 2 parc. č. 

3898/1

Městská část Praha 20 MC20ES000301 3898 1

Parkoviště a plochy 

charakteru pozemních 

místních komunikací

Stavba
chodníky Komárovská západ, ú.Běchorská-Běluňská - 

KÚ Horní Počernice druh čís. 2 parc. č. 3898/1
Městská část Praha 20 MC20ES000302 3898 1

Parkoviště a plochy 

charakteru pozemních 

místních komunikací

Stavba
chodníky Komárovská západ, ú.Běluňská-U jeslí - KÚ 

Horní Počernice druh čís. 2 parc. č. 3898/1
Městská část Praha 20 MC20ES000303 3898 1

Parkoviště a plochy 

charakteru pozemních 

místních komunikací

Stavba
komunikace Komárovská,úsek Náchodská -Jizbická - 

KÚ Horní Počernice druh čís. 2 parc. č. 3898/1
Městská část Praha 20 MC20ES000447 3898 1 Komunikace v obcích

Stavba
komunikace Běchorská,Vaclavická-Komárovská - KÚ 

Horní Počernice druh čís. 2 parc. č. 3899
Městská část Praha 20 MC20ES000461 3899 Komunikace v obcích

Stavba
chodník Běluňská v ús.Ve Žlíbku-Komárov. - KÚ 

Horní Počernice druh čís. 2 parc. č. 3901/1
Městská část Praha 20 MC20ES000503 3901 1 Komunikace v obcích

Stavba

komunikace "Votuzská" Votuzská, Praha 20-Horní 

Počernice, 193 00  Praha - KÚ Horní Počernice druh 

čís. 2 parc. č. 3902 ZE typ 1

Městská část Praha 20 MC20ES000559 3902 Komunikace v obcích

Stavba

komunikace  - Běchorská Běchorská, Praha 20-Horní 

Počernice, 193 00  Praha - KÚ Horní Počernice druh 

čís. 2 parc. č. 3907 ZE typ 4

Městská část Praha 20 MC20ES000556 3907 Komunikace v obcích



Stavba
pomník Čechura-Ve Žlíbku - KÚ Horní Počernice druh 

čís. 2 parc. č. 3908/3
Městská část Praha 20 MC20ES000473 3908 3

Pomníky a jiná drobná 

architektura

Stavba
komunikace V humnech - KÚ Horní Počernice druh 

čís. 2 parc. č. 3909/1
Městská část Praha 20 MC20ES000463 3909 1 Komunikace v obcích

Stavba

komunikace "Hrdoňovická" Hrdoňovická, Praha 20-

Horní Počernice, 193 00  Praha - KÚ Horní Počernice 

druh čís. 2 parc. č. 3910/1

Městská část Praha 20 MC20ES000558 3910 1 Komunikace v obcích

Stavba
komunikace Votuzská -Běchorská - KÚ Horní 

Počernice druh čís. 2 parc. č. 3911
Městská část Praha 20 MC20ES000471 3911 Komunikace v obcích

Stavba
komunik.Mečovská - KÚ Horní Počernice druh čís. 2 

parc. č. 3914
Městská část Praha 20 MC20ES000157 3914 Komunikace v obcích

Stavba
kaplička - Křovin.nám. - KÚ Horní Počernice druh čís. 

2 parc. č. 3929
Městská část Praha 20 MC20ES000196 3929

Pomníky a jiná drobná 

architektura

Stavba
pomník padlým - Křovin.nám. - KÚ Horní Počernice 

druh čís. 2 parc. č. 3930
Městská část Praha 20 MC20ES000206 3930

Pomníky a jiná drobná 

architektura

Stavba
zelené plochy Třebešovská - KÚ Horní Počernice 

druh čís. 2 parc. č. 3936
Městská část Praha 20 MC20ES000496 3936 Parky a zahrady

Stavba
pomníček Josef Tlustý - ul. Tlustého - KÚ Horní 

Počernice druh čís. 2 parc. č. 3938
Městská část Praha 20 MC20ES000209 3938

Pomníky a jiná drobná 

architektura

Stavba
komunikace Třebešov.-Tlustého - KÚ Horní Počernice 

druh čís. 2 parc. č. 3939
Městská část Praha 20 MC20ES000485 3939 Komunikace v obcích

Stavba
kříž železný - Tlustého x Náchodská - KÚ Horní 

Počernice druh čís. 2 parc. č. 3944
Městská část Praha 20 MC20ES000204 3944

Pomníky a jiná drobná 

architektura

Stavba
pomníček - ul.Tlustého - KÚ Horní Počernice druh čís. 

2 parc. č. 3944
Městská část Praha 20 MC20ES000208 3944

Pomníky a jiná drobná 

architektura

Stavba
chodníky Vidonická - KÚ Horní Počernice druh čís. 2 

parc. č. 3945
Městská část Praha 20 MC20ES000295 3945

Parkoviště a plochy 

charakteru pozemních 

místních komunikací

Stavba
komunikace Ohnišťanská a Vidonická - KÚ Horní 

Počernice druh čís. 2 parc. č. 3945
Městská část Praha 20 MC20ES000459 3945 Komunikace v obcích

Stavba
chodníky Chvalkovická západ, Mezilesí-Třebešovská - 

KÚ Horní Počernice druh čís. 2 parc. č. 3946
Městská část Praha 20 MC20ES000348 3946

Parkoviště a plochy 

charakteru pozemních 

místních komunikací

Stavba
chodníky Ohnišťanská východ - KÚ Horní Počernice 

druh čís. 2 parc. č. 3946
Městská část Praha 20 MC20ES000297 3946

Parkoviště a plochy 

charakteru pozemních 

místních komunikací

Stavba
chodníky Ohnišťanská západ - KÚ Horní Počernice 

druh čís. 2 parc. č. 3946
Městská část Praha 20 MC20ES000296 3946

Parkoviště a plochy 

charakteru pozemních 

místních komunikací



Stavba

Vodoteč a propustek pod ulicí U Úlu ( č. stavby 3295, 

č. objektu 0020) - KÚ Horní Počernice druh čís. 2 

parc. č. 3951

Městská část Praha 20 MC20ES000739 3951
Úpravy vodních toků 

(regulace)

Stavba
chodníky Na Staré silnici - KÚ Horní Počernice druh 

čís. 2 parc. č. 3952/1
Městská část Praha 20 MC20ES000277 3952 1

Parkoviště a plochy 

charakteru pozemních 

místních komunikací

Stavba

Kanalizace venkovní- Chvalský zámek Na Chvalské 

tvrzi 857/3, Praha 20-Horní Počernice, 193 21 - KÚ 

Horní Počernice druh čís. 1 parc. č. 3972 ZE typ 1

Městská část Praha 20 MC20ES000521 3972
Vedení kanalizační 

dálková trubní

Stavba
elektropřípojka Bystrá ul. - KÚ Horní Počernice druh 

čís. 2 parc. č. 3977/6
Městská část Praha 20 MC20ES000431 3977 6

Vedení místní 

elektrická podzemní j. 

n.

Stavba
kabelové rozvody VN a NN Bílý Vrch - KÚ Horní 

Počernice druh čís. 2 parc. č. 4037/6
Městská část Praha 20 MC20ES000169 4037 6

Vedení místní VN 

podzemní

Stavba
kanalizační řad Bílý Vrch - KÚ Horní Počernice druh 

čís. 2 parc. č. 4037/6
Městská část Praha 20 MC20ES000172 4037 6

Vedení kanalizační 

dálková trubní

Stavba
oplocení Bílý Vrch - KÚ Horní Počernice druh čís. 2 

parc. č. 4037/6
Městská část Praha 20 MC20ES000173 4037 6

Oplocení samostatné j. 

n.

Stavba
parovod Bílý Vrch - KÚ Horní Počernice druh čís. 2 

parc. č. 4037/6
Městská část Praha 20 MC20ES000171 4037 6 Řady parovodní

Stavba
pozemní komunikace Bílý Vrch - KÚ Horní Počernice 

druh čís. 2 parc. č. 4037/6
Městská část Praha 20 MC20ES000174 4037 6 Komunikace v obcích

Stavba
studna 1 Bílý Vrch - KÚ Horní Počernice druh čís. 2 

parc. č. 4037/6
Městská část Praha 20 MC20ES000175 4037 6

Studny j. n. a jímání 

vody

Stavba
vodovodní řad Bílý Vrch - KÚ Horní Počernice druh 

čís. 2 parc. č. 4037/6
Městská část Praha 20 MC20ES000168 4037 6

Sítě místní vodovodní 

rozvodné

Stavba
Chodník Bártlova - KÚ Horní Počernice druh čís. 1 

parc. č. 4047/2 ZE typ 1
Městská část Praha 20 MC20ES000532 4047 2

Parkoviště a plochy 

charakteru pozemních 

místních komunikací

Stavba
komunikace v ulici Kludských - KÚ Horní Počernice 

druh čís. 2 parc. č. 4050/1
Městská část Praha 20 MC20ES000747 4050 1 Komunikace v obcích

Stavba
chodníky Bártlova sever - KÚ Horní Počernice druh 

čís. 2 parc. č. 4053/1
Městská část Praha 20 MC20ES000254 4053 1

Parkoviště a plochy 

charakteru pozemních 

místních komunikací

Stavba
chodníky Bártlova jih - KÚ Horní Počernice druh čís. 2 

parc. č. 4059
Městská část Praha 20 MC20ES000255 4059

Parkoviště a plochy 

charakteru pozemních 

místních komunikací

Stavba
park Čertouzy u ČOV - KÚ Horní Počernice druh čís. 

2 parc. č. 4059
Městská část Praha 20 MC20ES000670 4059 Parky a zahrady



Stavba
Dětské hřiště Čertousy v ul. Bártlova - KÚ Horní 

Počernice druh čís. 2 parc. č. 4059
Městská část Praha 20 MC20ES000744 4059 Dětská a školní hřiště

Stavba
Oplocení dětského hřiště Čertousy v ul. Bártlova - KÚ 

Horní Počernice druh čís. 2 parc. č. 4059
Městská část Praha 20 MC20ES000745 4059 Plochy hřišť a cvičišť

Stavba
cyklistická stezka U Úlů - KÚ Horní Počernice druh 

čís. 2 parc. č. 4061
Městská část Praha 20 MC20ES000475 4061

Ostatní inženýrské 

stavby j. n.

Stavba
hřbitov H.P. - chodníky /stará část/ - KÚ Horní 

Počernice druh čís. 2 parc. č. 4098
Městská část Praha 20 MC20ES000216 4098

Ostatní inženýrské 

stavby j. n.

Stavba
hřbitov H.P. - kaple - KÚ Horní Počernice druh čís. 2 

parc. č. 4098
Městská část Praha 20 MC20ES000213 4098

Pomníky a jiná drobná 

architektura

Stavba
hřbitov H.P. - oplocení-stará část - KÚ Horní 

Počernice druh čís. 2 parc. č. 4098
Městská část Praha 20 MC20ES000214 4098

Oplocení samostatné j. 

n.

Stavba
Kolumbarium č. 6  - hřbitov Beranka (ul. K Odpočinku) 

- KÚ Horní Počernice druh čís. 2 parc. č. 4099/3
Městská část Praha 20 MC20ES000770 4099 3

Pomníky a jiná drobná 

architektura

Stavba
cyklistická stezka - Klánovice - KÚ Horní Počernice 

druh čís. 2 parc. č. 4105/32
Městská část Praha 20 MC20ES000179 4105 32

Komunikace pozemní 

místní a účelové j. n.

Stavba
komunikace K Odpočinku - KÚ Horní Počernice druh 

čís. 2 parc. č. 4121/1
Městská část Praha 20 MC20ES000449 4121 1 Komunikace v obcích

Stavba
boží muka  - KÚ Horní Počernice druh čís. 2 parc. č. 

4128/1
Městská část Praha 20 MC20ES000197 4128 1

Pomníky a jiná drobná 

architektura

Stavba
komunikace Belunska 1977 - KÚ Horní Počernice 

druh čís. 2 parc. č. 4129/64 ZE typ 4
Městská část Praha 20 MC20ES000016 4129 64 Komunikace v obcích

Stavba

komunikace Karla Tomáše Karla Tomáše, Praha 20-

Horní Počernice, 193 00  Praha - KÚ Horní Počernice 

druh čís. 2 parc. č. 4129/63 ZE typ 4

Městská část Praha 20 MC20ES000555 4129 63 Komunikace v obcích

Stavba
pamětní deska - ul.U věže - KÚ Horní Počernice druh 

čís. 2 parc. č. 4132
Městská část Praha 20 MC20ES000210 4132

Pomníky a jiná drobná 

architektura

Stavba

komunikace "U Věže" U věže, Praha 20-Horní 

Počernice, 193 00  Praha - KÚ Horní Počernice druh 

čís. 1 parc. č. 4133 ZE typ 1

Městská část Praha 20 MC20ES000557 4133 Komunikace v obcích

Stavba
komunikace K Berance,Zl-c.s - KÚ Horní Počernice 

druh čís. 2 parc. č. 4134
Městská část Praha 20 MC20ES000448 4134 Komunikace v obcích

Stavba
Hřiště K Berance - KÚ Horní Počernice druh čís. 2 

parc. č. 4135/39 ZE typ 1
Městská část Praha 20 MC20ES000554 4135 39 Plochy hřišť a cvičišť

Stavba

Komunikace U Vodojemu, Obytný soubor Horní 

Počernice - KÚ Horní Počernice druh čís. 2 parc. č. 

4135/49 ZE typ 1

Městská část Praha 20 MC20ES000565 4135 49
Komunikace pozemní 

místní a účelové j. n.

Stavba
Veřejná zeleň třešně Svépravice - KÚ Horní 

Počernice druh čís. 2 parc. č. 4229/2 ZE typ 4
Městská část Praha 20 MC20ES000567 4229 2 Parky a zahrady

Stavba

Komunitní kompostárna Božanovská, Praha 9-Horní 

Počernice, 193 00  Praha - KÚ Horní Počernice druh 

čís. 2 parc. č. 4229/1

Městská část Praha 20 MC20ES000703 4229 1
Ostatní inženýrské 

stavby j. n.



Stavba
Koryto v Lukách - KÚ Horní Počernice druh čís. 9 

parc. č. 4253/1 ZE typ 3
Městská část Praha 20 MC20ES000548 4253 1

Úpravy vodních toků 

(regulace)

Stavba
kamenný kříž - Božanovská x Zdoňovská - KÚ Horní 

Počernice druh čís. 2 parc. č. 4254/19
Městská část Praha 20 MC20ES000200 4254 19

Pomníky a jiná drobná 

architektura

Stavba
dest.kanal.Semonicka 1992 - KÚ Horní Počernice 

druh čís. 2 parc. č. 4254/11
Městská část Praha 20 MC20ES000085 4254 11

Šachty místních vedení 

kanalizace

Stavba
rek. ul.Semonicka 1992 - KÚ Horní Počernice druh 

čís. 2 parc. č. 4255/1
Městská část Praha 20 MC20ES000084 4255 1 Komunikace v obcích

Stavba
rybník nad koupalištěm /záchytná nádrž/ - KÚ Horní 

Počernice druh čís. 2 parc. č. 4306/1
Městská část Praha 20 MC20ES000227 4306 1

Přehrady a nádrže na 

tocích

Stavba
zeleň u koupaliště - KÚ Horní Počernice druh čís. 2 

parc. č. 4321/9
Městská část Praha 20 MC20ES000574 4321 9 Parky a zahrady

Stavba
rybník - koupaliště - KÚ Horní Počernice druh čís. 2 

parc. č. 4322
Městská část Praha 20 MC20ES000225 4322

Přehrady a nádrže na 

tocích

Stavba
hraz ryb.Koupaliste - 1953 - KÚ Horní Počernice druh 

čís. 2 parc. č. 4322/1
Městská část Praha 20 MC20ES000013 4322 1

Hráze, jezy a stupně 

na tocích

Stavba

Oprava technických prvků o odbahnění rybníka 

Chvalka - KÚ Horní Počernice druh čís. 2 parc. č. 

4322/1 ZE typ 1

Městská část Praha 20 MC20ES000518 4322 1
Úpravy vodních toků 

(regulace)

Stavba
vodovod. přípojka U hvozdu - KÚ Horní Počernice 

druh čís. 2 parc. č. 4327
Městská část Praha 20 MC20ES000228 4327

Vedení vody místní 

trubní j. n.

Stavba
parkoviště u koupaliště - KÚ Horní Počernice druh čís. 

2 parc. č. 4327/5
Městská část Praha 20 MC20ES000487 4327 5

Parkoviště a plochy 

charakteru pozemních 

místních komunikací

Stavba

komunikace Kožíškova , část Věžická, odvodnění 

komunikace,meliorace - KÚ Horní Počernice druh čís. 

2 parc. č. 4365/59 ZE typ 1

Městská část Praha 20 MC20ES000515 4365 59 Komunikace v obcích

Stavba
Komunikace K Rybárně, park. stání, zeleň - KÚ Horní 

Počernice druh čís. 2 parc. č. 4371/2
Městská část Praha 20 MC20ES000724 4371 2 Komunikace v obcích

Stavba
ulice Za Rybníkem Starák - KÚ Horní Počernice druh 

čís. 2 parc. č. 4374/8
Městská část Praha 20 MC20ES000543 4374 8 Komunikace v obcích

Stavba
ulice Bratrů Veverkových - západ - KÚ Horní 

Počernice druh čís. 2 parc. č. 4382/1
Městská část Praha 20 MC20ES000546 4382 1 Komunikace v obcích

Stavba
Komunikace Harcovská, park. stání, zeleň, odvodnění 

- KÚ Horní Počernice druh čís. 2 parc. č. 4386/6
Městská část Praha 20 MC20ES000721 4386 6 Komunikace v obcích

Stavba
dešťová kanalizace - KÚ Horní Počernice druh čís. 2 

parc. č. 4412/1
Městská část Praha 20 MC20ES000710 4412 1

Vedení kanalizační 

dálková trubní

Stavba
splašková kanalizace - KÚ Horní Počernice druh čís. 

2 parc. č. 4412/1
Městská část Praha 20 MC20ES000711 4412 1

Vedení kanalizační 

dálková trubní

Stavba
kanalizační přípojka - KÚ Horní Počernice druh čís. 2 

parc. č. 4412/1
Městská část Praha 20 MC20ES000716 4412 1

Vedení kanalizace 

místní trubní



Stavba
aktivační nádrž - KÚ Horní Počernice druh čís. 2 parc. 

č. 4413/1
Městská část Praha 20 MC20ES000714 4413 1

Nádrže, jímky, objekty 

čistíren odpadních vod - 

pozemní            (kromě 

budov)

Stavba
ČOV provozní budova - KÚ Horní Počernice druh čís. 

2 parc. č. 4413/2
Městská část Praha 20 MC20ES000715 4413 2

Ostatní inženýrské 

stavby j. n.

Stavba
Cyklistická stezka okolo biologických rybníků - KÚ 

Horní Počernice druh čís. 2 parc. č. 4451/1 ZE typ 4
Městská část Praha 20 MC20ES000536 4451 1

Komunikace pozemní 

místní a účelové j. n.

Stavba

Prostranství Ve Žlíbku 230 Ve Žlíbku 230, Praha 20-

Horní Počernice, 193 21 - KÚ Horní Počernice druh 

čís. 1 parc. č. 4501/1 ZE typ 1

Městská část Praha 20 MC20ES000530 4501 1
Nekryté plochy 

sportovišť j. n.

Stavba
čekárna MHD - Ve Žlíbku u Xaverova - KÚ Horní 

Počernice druh čís. 2 parc. č. 4502/1
Městská část Praha 20 MC20ES000220 4502 1

Parkoviště a plochy 

charakteru pozemních 

místních komunikací

Stavba
kamenný kříž - u Xaverova - KÚ Horní Počernice druh 

čís. 2 parc. č. 4502/1
Městská část Praha 20 MC20ES000199 4502 1

Pomníky a jiná drobná 

architektura

Stavba
Komunikace ke kompostárně - KÚ Horní Počernice 

druh čís. 2 parc. č. 4543/6
Městská část Praha 20 MC20ES000720 4543 6 Komunikace v obcích

Stavba
Úpravy Svépravického potoka - KÚ Horní Počernice 

druh čís. 1 parc. č. 4547 ZE typ 1
Městská část Praha 20 MC20ES000560 4547

Úpravy vodních toků 

(regulace)

Stavba
chodnik nadj.Bozan. 1990 - KÚ Horní Počernice druh 

čís. 2 parc. č. 4550/11
Městská část Praha 20 MC20ES000056 4550 11

Parkoviště a plochy 

charakteru pozemních 

místních komunikací

Stavba
komunikace Do Svépravic, Ke Xaverovu - KÚ Horní 

Počernice druh čís. 2 parc. č. 4554/8
Městská část Praha 20 MC20ES000057 4554 8 Komunikace v obcích

Stavba
hraz ryb. Svepravice - 1951 - KÚ Horní Počernice 

druh čís. 2 parc. č. 9999
Městská část Praha 20 MC20ES000012 9999

Hráze, jezy a stupně 

na tocích

Stavba
odvodneni ul.Na Svecence 1990 - KÚ Horní 

Počernice druh čís. 2 parc. č. 9999
Městská část Praha 20 MC20ES000058 9999

Související čerpací 

stanice, úpravny vod, 

stavby vodního 

hospodářství (kromě 

budov)

Stavba
teren.upravy FMV II. - KÚ Horní Počernice druh čís. 2 

parc. č. 9999
Městská část Praha 20 MC20ES000041 9999

Ostatní inženýrské 

stavby j. n.

Stavba
terénní úpravy Chvalský zámek - KÚ Horní Počernice 

druh čís. 2 parc. č. 9999
Městská část Praha 20 MC20ES000183 9999 Parky a zahrady

Stavba
ver.studna Chvala-1875 - KÚ Horní Počernice druh 

čís. 2 parc. č. 9999
Městská část Praha 20 MC20ES000008 9999

Studny j. n. a jímání 

vody

Stavba
veř.rozhlas 1980 - KÚ Horní Počernice druh čís. 2 

parc. č. 9999
Městská část Praha 20 MC20ES000017 9999

Vedení rozhlasu po 

vedení



Stavba
vodov.prip. CRS 1984 - KÚ Horní Počernice druh čís. 

2 parc. č. 9999
Městská část Praha 20 MC20ES000031 9999

Vedení ostatních plynů 

místní trubní

Stavba
zatravnění svahu u ZŠ Stoliňská - KÚ Horní 

Počernice druh čís. 2 parc. č. 9999
Městská část Praha 20 MC20ES000499 9999 Parky a zahrady

Stavba
Kanalizační přípojka Šplechnerova - KÚ Horní 

Počernice druh čís. 2 parc. č. 9999
Městská část Praha 20 MC20ES000719 9999

Vedení kanalizační 

dálková trubní

Celkem 415


